
На основу члана 28. Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Сечањ“, број 

17/2008, 5/2009 и 15/2016), Општинска изборна комисија општине Сечањ, на седници 

одржаној дана 11.04.2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О УТВРЂИВАЊУ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА 

 САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЈАША ТОМИЋ 

I 

 Утврђује се листа кандидата за избор чланова Савета Месне заједнице Јаша Томић, 

расписане за 23.04.2017. године, и то: 

 

1. Марија Блануша, рођена 30.04.1975. године, медицинска сестра, Јаша Томић,  Б. 

Паровића бр. 23 

 

2. Душко Бретшнајдер, рођен 26.03.1967. године, радник, Јаша Томић, Слога бр. 13А 

 

3. Марко Видаковић, рођен 18.08.1990. године, грађевински техничар, Јаша Томић, 

ЈНА  бр. 9 

 

4. Ђорђе Гуран, рођен 02.03.1979. године, пољопривредник, Јаша Томић,  ЈНА бр. 2 

 

5. Миленко Дејановић, рођен 02.04.1952. године, радник, Јаша Томић, С.Маринковић 

бр. 55 

 

6. Далибор Ђорђевић, рођен 07.11.1981. године, лекар опште праксе, Јаша Томић, 

И.Л.Рибара бр. 3А 

 

7. Милан Жебељан, рођен 02.07.1970. године, пољопривредни техничар, Јаша Томић, 

М.Тита бр. 41 

 

8. Катарина Зарин, рођена 12.05.1984. године, трговац, Јаша Томић, Слога бр. 11 

 

9. Миленко Мишковић, рођен 25.09.1950. године, радник, Јаша Томић, Слога бр. 21 



 

 

10. Спасо Младеновски, рођен 15.08.1961. године, пољопривредник, Јаша Томић, 

И.Л.Рибара бр.104 

 

11. Бранко Новаковић, рођен 22.05.1956. године, радник, Јаша Томић, П.Пут бр. 59 

 

12. Владимир Новчић, рођен 16.01.1987. године, аутомеханичар, Јаша Томић, 

И.Л.Рибара бр. 90 

 

13. Илија Пешко, рођен 29.07.1984. године, радник, Јаша Томић, И.Л.Рибара бр. 44 

 

14. Драгомир Попара - Арена, рођен 26.09.1957. године, радник, Јаша Томић, Слога   бр. 

8А 

 

15. Стеван Попара, рођен 02.04.1957. године, незапослен, Јаша Томић, Ж.Зрењанина бр. 

20 

 

16. Миомир Стојков, рођен 12.09.1966. године, пољопривредни техничар, Јаша Томић, 

М.Тита бр. 35 

 

17. Злата Фиковић, рођена 18.07.1959. године, незапослена, Јаша Томић, Слога  бр. 8 

 

18. Павле Цирок, рођен 19.10.1960. године, возач, Јаша Томић, П.Пут бр. 61 

 

II 

 

 Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Сечањ“ и на огласној табли 

Месне заједнице Јаша Томић. 

 

 Број: 013-3/2017-06                                  ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 У Сечњу, 11.04.2017. године                                  ОПШТИНЕ СЕЧАЊ 

                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                 Раденко Угрчић 


